

SOUPIS PRACÍ - 100 % ÚRS

Stavba:

Přibližovací síť LS 154 - R08-2

Místo: Revír Dalečín - porost: 702 A03, 702 A11, 702 A07, 702 A904

Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							189 066,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				189 066,00
D	1		Zemní práce				181 641,00
1	K	112251102	Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm	kus	12,000	685,00	8 220,00
	W		12		12,000		
2	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	375,000	213,00	79 875,00
	W		"vyrovnání příčného a podélního sklonu" 1,5*0,25*(290+370+220+120)		375,000		
3	K	125703301	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl do 250 mm dno nezpevněné	m3	116,000	335,00	38 860,00
	W		0,5*(50+62+48)		80,000		
	W		"odtoky od zemních průlehy" 0,5*(8*9)		36,000		
	W		Součet		116,000		
4	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	27,000	712,00	19 224,00
	W		"zemní průlehy" 5*3*0,2*9		27,000		
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	250,000	79,10	19 775,00
	W		"vyrovnání příčného sklonu" 375*(2/3)		250,000		
6	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	12,000	217,00	2 604,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W	12			12,000		
7	K	181951111	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuštění strojně	m2	890,000	14,70	13 083,00
	W	(120+220*3,5)			890,000		
	D	5	Komunikace pozemní				7 425,00
8	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	45,000	165,00	7 425,00
	W	"sanace erozních rýh" 0,5*(17+38+35)			45,000		

Výpočet realizační ceny:

Koeficient: 0,80

151 252,00





